



بیمه البرز

اعلام اسامی واجدین شرایط دعوت به مصاحبه استخدامی سال ۱۴۰۲ بیمه البرز

- ضمن عرض تبریک به متقاضیان گرامی واجد شرایط دعوت به مصاحبه، خواهشمند است پس از کسب اطلاع از پذیرش اولیه خود از طریق بخش پیگیری سامانه استخدامی، ضمن توجه به نکات ذیل با همراه داشتن مدارک لازم مندرج در جدول شماره ۱ به آدرس تهران - خیابان سپهبد قرنی - نرسیده به پل کریمخان زند - نبش کوچه حقیقت طلب - ساختمان مجتمع تخصصی بیمه‌های اشخاص - طبقه دوم جهت حضور در مصاحبه استخدامی مراجعه نمایند:
- خواهشمند است متقاضیان حائز شرایط دعوت به مصاحبه، صرفاً در تاریخ اعلامی در بخش پیگیری سامانه استخدامی و اطلاع رسانی شده از طریق پیامک، به آدرس فوق‌الذکر مراجعه فرمایند.
 - شروع فرایند مصاحبه از ساعت ۷:۴۵ صبح بوده و درب محل مصاحبه راس ساعت مقرر بسته خواهد شد. خواهشمند است متقاضیان محترم راس ساعت در محل حضور داشته و پیش بینی زمان اتمام فرایند مصاحبه را تا ساعت ۱۴:۰۰ همان روز داشته باشند.
 - **متقاضیان گرامی بایستی اصل و کپی مدارک مندرج در جدول شماره ۱ که در سامانه استخدامی اعلام نمودند را حتماً در روز مصاحبه به همراه داشته باشند در غیر اینصورت از ورود ایشان به فرایند مصاحبه ممانعت گردیده و متقاضی حق هیچگونه اعتراضی را نخواهد داشت.**
 - خواهشمند است فایل «کتابچه دانش سازمانی بیمه البرز» را به عنوان منبع مطالعاتی از طریق لینک مندرج در صفحه نخست سامانه استخدامی دانلود و برای آمادگی در روز مصاحبه مطالعه فرمایید.
 - باعنایت به اینکه ورود هرگونه وسایل الکترونیکی اعم از گوشی‌های همراه، تبلت و... به محل مصاحبه ممنوع میباشد لذا در بدو ورود وسایل الکترونیکی از متقاضیان گرامی تحویل گرفته و پس از اتمام فرایند مصاحبه به ایشان عودت داده خواهد شد.
 - باتوجه به اینکه در محل مصاحبه و محدوده اطراف آن، امکان پارک وسایل نقلیه نمی‌باشد لذا توصیه می‌گردد متقاضیان گرامی در صورت امکان از آوردن وسایل نقلیه شخصی خودداری فرمایند.

جدول شماره ۱: مدارک مورد نیاز در روز مصاحبه

تعداد	مدارک مورد نیاز
۱ قطعه	عکس پرسنلی ۳*۴
۱ نسخه	اصل و کپی صفحه اول شناسنامه یا کارت ملی - پشت و رو
۱ نسخه	اصل و کپی کارت نظام وظیفه (برای آقایان) - پشت و رو
۱ نسخه	اصل و کپی آخرین مدرک تحصیلی (می‌بایست معدل کل فارغ التحصیلی در مدرک تحصیلی یا ریزنمرات تایید شده ارائه گردد)
۱ نسخه	اصل و کپی گواهی سوابق شغلی یا حکم کارگزینی مرتبط با رشته تحصیلی یا عنوان شغلی مورد تقاضا عنوان شغلی یا حیطة کاری مربوطه در گواهی‌های سابقه کاری به وضوح قید گردد.
۱ نسخه	اصل و کپی گواهی دوره های آموزشی تخصصی مرتبط با رشته تحصیلی یا عنوان شغلی مورد تقاضا
۱ نسخه	اصل و کپی گواهی مهارت‌های هفت‌گانه (ICDL)
۱ نسخه	اصل و کپی گواهی معتبر زبان انگلیسی (مطابق با نوع مدرک انتخابی در سامانه استخدامی)
۱ نسخه	اصل و کپی صفحه اول فعالیت‌های علمی پژوهشی مرتبط با رشته تحصیلی یا شغل انتخابی
۱ نسخه	اصل و کپی مدارک دال بر بومی بودن (ارائه مستندات مبنی بر تایید بند (۵) شرایط اختصاصی در دفترچه راهنمای استخدامی) ^۱

۱- الف) متولد استان مورد تقاضا باشند.

ب) حداقل ۳ سال در آن استان در مقاطع ابتدایی، راهنمایی یا دبیرستان تحصیل کرده باشد.

ج) حداقل ۳ سال بصورت پیوسته سابقه پرداخت حق بیمه بابت کار در محل معین، در استان مذکور را داشته باشد.

د) در ۲ سال منتهی به تاریخ برگزاری مصاحبه بصورت پیوسته در استان مورد تقاضا سکونت داشته باشد (با ارائه سند مالکیت یا اجاره نامه دارای کد رهگیری بنام خود یا پدر یا مادر.)